РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

2023 г. № / /

Об определении ответственного за реализацию мероприятий,
предусмотренных Планом-графиком обеспечения реализации положений
части З1 2 статьи 21 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Назначить начальника отдела по кадровой работе и делопроизводству
Алибекова Алибека Магомедовича ответственным за обеспечение реализации
мероприятий, предусмотренных Планом-графиком.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на
заместителя Главы МР «Бабаюртовский район» Бутаева Мурада Шамиловича.

В целях реализации мероприятий Плана-графика, утвержденного
распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2021 г. №
2470-р приказываю:

Глава муниципального района Д.П.Исламов